様式第24号(第28条関係)

年  月  日

 彦根市長    様

申請者 住 所

(代表者) 氏 名

電話番号   ―

景観形成市民団体認定申請書

 景観形成市民団体として認定を受けたいので、彦根市景観条例第23条第2項の規定によ

り、下記のとおり申請します。

記

景観形成市民団体の名称

設 立 の 目 的

活 動 区 域 に 含 ま れ る

地 域の名称および面積
彦根市                 (  m2)

団体の事務所の所在地
彦根市

電話  ―

団 体 の 構 成 員 の 数 人(うち役員   人)

主 た る 活 動 の 内 容